
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2022

 
Às 08:22 horas do dia 27 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 230002020, Pregão nº 00010/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 8.522.475,7200
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 5.468.214,8500 .

Itens do grupo:

 1 - Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local

 2 - Treinamento na Área de Suprimento

 3 - Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local

 4 - Seguro / Garantia

 5 - Fornecimento de gás canalizado

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local
Descrição Complementar: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.536.861,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 4.537.092,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
08:22:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.,

CNPJ/CPF:03.698.620/0005-68, Melhor lance : R$ 4.537.092,8600

Homologado 27/04/2022
08:22:36

LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Treinamento na Área de Suprimento
Descrição Complementar: Treinamento na Área de Suprimento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.039,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2.544,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
08:22:03 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.,

CNPJ/CPF:03.698.620/0005-68, Melhor lance : R$ 2.544,0800



Homologado 27/04/2022
08:22:38

LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local
Descrição Complementar: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 301.778,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 163.849,7800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
08:22:04 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.,

CNPJ/CPF:03.698.620/0005-68, Melhor lance : R$ 163.849,7800

Homologado 27/04/2022
08:22:39

LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Seguro / Garantia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.370.689,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 567.338,3700 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
08:22:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.,

CNPJ/CPF:03.698.620/0005-68, Melhor lance : R$ 567.338,3700

Homologado 27/04/2022
08:22:41

LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de gás canalizado
Descrição Complementar: Fornecimento de gás canalizado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 287.106,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 197.389,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
08:22:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.,

CNPJ/CPF:03.698.620/0005-68, Melhor lance : R$ 197.389,7600

Homologado 27/04/2022
08:22:42

LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA

Fim do documento


